
=

**
*

Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gü ltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung'. 51 .4 %

1'095

539

533

30

563

562

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

197 365

6

Volksinitiative vom 10. Oktober 2016 "Für verantwortungsvolle Unternehmen - zum
Schutz von Mensch und Umwelt"

563

1

0

Vorlage 2 Volksinitiative vom 21. Juni 2018 "Für ein Verbot der Finanzierung von
Kriegsmaterialprod uzenten"

Ein gelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

560

558

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

2

0 2

Stimmbeteiligung: 51.1 Vo
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Untezeichnung Gernelndewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident
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