

## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Statistische Angaben			
Anzahl Stimmberechtigte		1'095	
Stimmrechtsausweise brieflich	539		
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6	533	
Stimmrechtsausweise Urne		30	
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	1	563	
å .			
Ergebnisse			
Vorlage 1 Volksinitiative vom 10. Oktober 2016 "Für ve Schutz von Mensch und Umwelt"	rantwortungsvolle Unterne	hmen – zum	
Eingelangte Stimmzettel		563	
Ausser Betracht fallende Stimmzettel			
Leere	1		
Ungültige	0		
n Betracht fallende Stimmzettel	·	562	
	.1	. 2	
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	
Stimmbeteiligung: 51.4 %	197	365	
Vorlage 2 Volksinitiative vom 21. Juni 2018 "Für ein Ve Kriegsmaterialproduzenten"	rbot der Finanzierung von	560	
Ausser Betracht fallende Stimmzettel			
Leere	2		
Ungültige	. 0	2	
n Betracht fallende Stimmzettel		558	
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	
Stimmbeteiligung: 51.1 %	132	426	



## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident